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O PRODUKCIE 
 
Neuro 911 jest unikalną kombinacją aminokwasów dl-fenyloalaniny i l-glutaminy, z 
pewnymi witaminami i minerałami. Neuro 911 został stworzony w jednym celu, dla 
dostarczenia składników odżywczych do mózgu. 
 
DL-Fenylolanina – jest kombinacją dobrze tolerowanych aminokwasów, d-fenyloalaniny i l-
fenyloalaniny. Razem, związki te promują funkcjonowanie umysłu, wspierają pozytywne 
nastawienie, i relaksują układ mięśniowo szkieletowy. L-fenyloalanina jest prekursorem 
tyrozyny, która zmienia się w neuroprzekaźniki norepinefrynę, epinefrynę, dopaminę i 
tyraminę. Wykazano, że tyrozyna i jej metabolity wspierają emocjonalne samopoczucie, 
pamięć i uczenie się. D-Fenyloalanina może regulować poziomy pewnych endorfin, tym 
samym uspakajając obciążone mięśnie i stawy. 
 
L-Glutamina – jest najobficiej występującym w mięśniach organizmu wolnym 
aminokwasem. Ponieważ może on łatwo pokonywać barierę krew-mózg, znany jest jako 
paliwo mózgowe. W mózgu, glutamina jest zamieniana na kwas glutaminowy, który jest 
istotny dla funkcji mózgowych i vice versa. Kwas glutaminowy jest także prekursorem 
GABA (kwasu g-aminomasłowego), ważnego neuroprzekaźnika w centralnym układzie 
nerwowym. Kwas glutaminowy pomaga transportować potas do płynu rdzeniowego i sam jest 
wzbudzającym neurotransmiterem.  
 
Polinikotynian chromu - Zwykle nazywany „Czynnikiem Tolerancji Glukozy (GTF)”, 
polinikotynian chromu jest kompleksem chromu z dwoma cząsteczkami kwasu 
nikotynowego. Jest to bezpieczna, skuteczna i uznana forma suplementacji chromu. Kwas 
nikotynowy jest częścią (GTF), który zwiększa reakcję organizmu na insulinę. Kompleks 
GTF działa synergistycznie z insuliną w kierunku promocji komórkowego wchłaniania 
glukozy. 
 
B-12 100% - Witamina B12, zwana także kobalaminą, jest istotna dla dobrego zdrowia. 
Pomaga ona utrzymać zdrowe komórki nerwowe i czerwone ciałka krwi, i jest tez potrzebna 
do produkcji DNA, materiału genetycznego we wszystkich komórkach. Witamina B12 jest 
wiązana z białkiem w pożywieniu. Kwas chlorowodorowy w żołądku uwalnia B12 z białka w 
procesie trawienia. Po uwolnieniu B12 łączy się z substancją zwaną czynnikiem 
wewnętrznym (IF) przed absorpcją do krwiobiegu. 
 
Czarna porzeczka – olej z czarnej porzeczki dostarcza niezbędnych prekursorów kwasów 
tłuszczowych do prostaglandyn, które są ważnymi hormono-podobnymi modyfikatorami 
ciśnienia krwi, funkcji krzepliwości, produkcji cholesterolu i krążenia krwi. Olej z czarnej 
porzeczki dostarcza zarówno kwasów tłuszczowych n-6 i n-3; obydwa te rodzaje kwasów 
tłuszczowych są potrzebne dla optymalnej równowagi prostaglandyn.  
 

• Produkt może być stosowany w diecie cukrzycowej. Zawsze skonsultuj się z 
profesjonalistą ochrony zdrowia zanim weźmiesz jakiś suplement żywieniowy. 

 


